
 

      
Ministero dell’Università e della Ricerca

Alta Formazione Artistica e Musicale
CONSERVATORIO DI MUSICA“G. MARTUCCI” SALERNO

Sede legale: via S. De Renzi, 62 - 84123 Salerno 
 tel. 089 241086 - 089 231977  - 089 237713 - Fax 089 2582440

1

Oggetto: determina di pagamento n. 315.

IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO
Visto il Bilancio di Previsione 2020 approvato nella seduta del Consiglio del 17/12/2019 con delibera

n. 58;
Visto l’art. 25 del Regolamento di amministrazione, finanza e contabilità del Conservatorio;
Visto  il  contratto  di  prestazione  d’opera  professionale  di  durata  triennale  sottoscritto  in  data

08/09/2017,  prot.  n.  10742  del  08/09/2017,  dal  Conservatorio  con  l’Arch.  Catello  Cannavale  (c.f.
CNNCLL61M11C129L; p.i. 00127871218) per lo svolgimento dell’incarico di responsabile del servizio
prevenzione e protezione (rspp);

Vista  la  fattura  n.  6PA del  02/10/2020,  assunta  agli  atti  in  data  05/10/2020 prot.  n.  8470,  emessa
dall’Arch. Catello Cannavale (c.f. CNNCLL61M11C129L; p.i. 00127871218) per il periodo 08/09/2019-
07/09/2020 per l’importo di € 7.917,31 iva ed oneri inclusi; 

Assunta agli atti in data 04/11/2020 prot. n. 11019 la comunicazione dell’Arch. Catello Cannavale
relativa alla variazione del proprio regime fiscale;

Preso atto della regolarità contributiva del citato professionista; 
Visti gli impegni di spesa n. 275 del 13/09/2017 e n. 190 del 04/11/2020;
Ritenuto di dover provvedere in merito;
Considerato che il cap. 125/Uscite “Contratto responsabile sicurezza- medico competente”  presenta,

alla data odierna, la necessaria disponibilità di fondi;
DETERMINA

Di liquidare la somma complessiva di € 7.917,31 da corrispondere all’Arch. Catello Cannavale (c.f.
CNNCLL61M11C129L; p.i. 00127871218) a saldo della fattura n. 6PA del 02/10/2020.  

L’importo complessivo sarà imputato sul capitolo 125/Uscite del Bilancio dell’esercizio finanziario
2020.

Salerno, 04/11/2020

il direttore amministrativo
    dott.ssa Luciana Giordano


